
ZARZĄDZENIE NR 84/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. funduszu zdrowotnego 

Na podstawie § 2 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Nr 67/XII/08 z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie określenia 
rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Wysokie Mazowieckie oraz warunków i sposobu ich przyznawania, 
w związku z art. 72 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. weryfikacji i opiniowania złożonych wniosków o przyznanie pomocy 
zdrowotnej z funduszu zdrowotnego w składzie: 

1. Agnieszka Idźkowska -  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2. Marta Szepietowska – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3. Sławomir Wójcicki - dyrektor szkoły. 

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o zasady zawarte w Uchwale Rady Gminy Nr 67/XII/08 z dnia 14 lutego 
2008 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wysokie Mazowieckie oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania. 

§ 3. Do zadań Komisji należy weryfikacja i opiniowanie złożonych wniosków o przyznanie pomocy 
zdrowotnej z funduszu zdrowotnego. 

§ 4. Wnioski składane w Szkole Podstawowej Jałonce Kościelnej będą przedkładane zbiorczo przez szkołę 
do Urzędu Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 5. Weryfikacja i opiniowanie wniosków odbywa się raz w roku, a w uzasadnionych przypadkach 
posiedzenia Komisji w celu realizacji tych zadań mogą odbywać się częściej. 

§ 6. Opinie Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów, przy udziale co najmniej połowy 
członków Komisji. 

§ 7. Z przebiegu prac Komisja sporządza protokół, w którym imiennie opiniuje złożone wnioski 
o przyznanie pomocy zdrowotnej, ze wskazaniem kwot proponowanej pomocy i przekazuje go dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej w Jabłonce Kościelnej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5767E5E8-6354-478E-9DF0-6040743B7311. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


